Die putern XX huius monsis Sanctissimus D. N, Pius, divina Provi.
dentia Pp. X1, in audentia infra seripto Cardinali Paenitentiario Maiori con~
cegsn, faustam ocemsionom nactus maximi extra ordinem Iubilaei ab Seo
recons indicti, eoque consilio ductus ut fidelinm pietatem organ Dominicam
Pagsionom magis magisque augerel, cosque omnes ad candem recolendam
medilandamque excitarel quo potissimum dio humani generis Redemptor,
1 cruee pendens, semet ipsum aeterno Patri placationis hosiiam obiulit,
hoo henigne dilargiri dignatus est, ut scilicet quisquis, ad huius aeris pulsum,
feria sextn ot quavis hora, secundum locorum consuetudinem {(quemadmo-
dum fam p. m, Leo XIII, die XV mensis maii anno MDCCCLXXXVI con-
cessernt) flexis genibus, si commode flori possit, quinquies « Pater, Ave »
rocitaverit, adiecta insuper ad Summi Pontificls mentem precatiuncula
«Adoramus te, Christe, ot benedicimus tibi, etc,» vel alia eiusmodi, has,
quae gequuntur, indulgentios luerari possit: @) partialem decem annorum
quavis ferin sexia, cum pium exercitium, quod diximus, saltem corde con-
trito peregerit; b) plenariem, statutis condicionibus, i per integrum mensem
siguliy foriis sextis idem exoreitium rite perfocerit. :

_Id voro in perpetuum valiturum absgue Apostolicarum in forma Brevi
Litterarum expeditione; contrariis quibuslibet non obstantibus,

. Datum Romee, ex aedibus Sacrnc Pacnitentianrize, dic XXX mensis
lannarii anno MDCCCCXXXIIL,

(L 4+ 8,)

L. Card, Lavr:, Paenitentiarius Maior.
I. TeoDORY, Secretarius.
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IL.
DECRETUM

De indulgentiis recitationi annewis precationis ¢« Angelus Domini » vel aliuas
precis ut infra notatur,

Per Apostolicas Litteras in forma Brevi Indunclae Nobis dic XIV mensis
geptermbris anno MDCCXXIV datas, Summus Pontifex s, m. Benedie- -
fus XIII, pro sua in Deiparam Virginem pietate, ut mortalium animi eum
primo diluenlo, tum meridiano tcmpore, tum donique. sub vesperam ad oam
amoris ergo ge converterent, iis ommnibus qui qualibet ¢ supra memoratis
horm, ad saocri aevis pulsum positis genibus, precnhonem «Angelus Do-
mini », tribus adigetis salutationibug angelicis « Ave Maria », pie recifevis-
sent, indulgentias bemgno concessit,

Decurgu Vero temporm, Summi Pontifices £, r. Benemctua X1V, Pius VI,
ac Leo XIII concessionem eivsmodi submutarunt, cum ad precem ipsem
quod attinet, ~ pro eadem {empore paschali nntiphonam « Rogina Caeli »
substituendo, auf iis, qui legeré non possent vel nescirent, recitationem
quinquo salutationum angelicarum « Ave Maria» ~ tum ad modum et ad
tempus quod pertinet ipsius recitationis.